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Tyélliset toimialan mukaan maakunnittain 31.12.2010
Sysselsatta efter naringsgren landskapsvis 31.12.2010
Employed persons by industry and region at year-end 2010

Maakunta 1)
Landskap 1)
Region 1)

Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Varsinais-Suomi — Egentliga Finland

Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland

Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland

Kymenlaakso — Kymmenedalen

Etela-Karjala — Sodra Karelen — South Karelia

Etelé-Savo — Sodra Savolax

Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North Karelia

Keski-Suomi — Mellersta Finland — Central Finland
Etela-Pohjanmaa — Sodra Osterbotten — South Ostrobothnia
Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Central Ostrobothnia
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North Ostrobothnia
Kainuu — Kajanaland

Lappi — Lappland — Lapland

Ahvenanmaa — Aland

Toimiala (TOL 2008) — Naringsgren (TOL 2008) — Industry (TOL 2008)

Maatalous,
metsétalous
ja kalatalous
Jordbruk,
skogsbruk
och fiske
Agriculture,
forestry,

and fishing

85030

5200

Kaivos-
toiminta,
energia- ja
vesihuolto
Utvinning
av mineral,
energi- och
vatten-
forsorjning
Mining and
quarrying,
energy
and water
supply

27 926

7273
1714
2239

2444
878
1906
191

Teollisuus Rakentaminel Kauppa, kulietus  Informaatio Rahoitus- ja
Tillverknir Byggverk-

Manu-
facturing

335 966

72126
33167
19335
12 964
40 497
15591
11216

8799

8 260
12 844

samhet
Construction

151051

43 482
13852

1) Ajankohdan 1.1.2013 aluejako — Omradesindelningen enligt 1.1.2013 — Regional division as on 1 January 2013.

Lahde — Kélla — Source: SVT: Tilastokeskus, Tyossékaynti — FOS:

entralen, S

ling — OSF:

ja varastointi, javiestinta vakuutus-
majoitus- ja ravit-  Informa- toiminta
semistoiminta tions- och  Finans- och
Handel, transport  kommuni-  férsakrings-
och magasinering, kations- verksamhet
hotell- och verksamhet Financial
restaurangverks.  Information and
Wholesale and and insurance
retail trade, communi-  activities
transportation cation
and storage,
accommodation
and food service
501 381 85 986 46 663
184 120 46 783 24914
43 243 4852 3661
18 167 1466 1129
15590 2055 1175
42 049 8799 2877
17 638 1821 1092
17 322 1052 781
11 589 1160 612
11 969 934 691
19 162 1991 1529
11 295 1115 744
20271 3712 1172
15 846 1093 1065
13470 1956 1278
5 865 575 378
29585 4417 2072
5649 454 302
14 966 1240 738
3585 511 453

tatistics Finland, Employment

Kiinteisto-
alan
toiminta
Fastighets-
verksamhet
Real

estate
avtivities

20812

7876
1702
692
618
1837
771
523
430
503
922
460
1093
510
443
145
1238

721
68

Ammatillinen, tieteellinen Julkinen hallinto ja maanpuo- Muut

ja tekninen toim., hallinto- lustus, pakollinen sosiaali- palvelut
ja tukipalvelutoiminta vakuutus, koulutus, terveys- Ovriga
Verks. inom juridik, ja sosiaalipalvelut tjanster
ekonomi, vetenskap Offentlig férvaltning och for- Other
och teknik, uthyrning svar, obligatorisk socialfor- services
och andra stodtjanster  sékring, utbildning, vard och

Professional, scientific omsorg, sociala tjanster

and technical

activities, administra-
tive and support service

activities

271 480

110033
24 261

Public administration and
defence, compulsory social
security, education, human
health and social work activities

658 819 110 252

193 144 40542
57181 8785
24671 3844
21715 3186
57303 9262

21917 3668
20519 3066
15002 2313
19244 3062
31839 4338
20747 3223
34762 5050
22283 3152
23902 2964

8105 1197
48825 6472
10065 1895
23032 3425

4563 808

Toimiala
tuntema-
ton
Nérings-
gren
okand
Industry
unknown

30313

9327
2473
1164

838
2617
1074

842

Yhteensa
Totalt
Total

2325679

744 820
202 007
92 324
75133
209 687
82 349
72140
52 523
60 176
98 577
63 146
110791
80138
79 290
28 475
158 536
30 652
71229
13 686



